Seznam léc¢ivych pripravki, u nichz skonéi platnost rozhodnuti o registraci v ¢ervenci 2009.

V nésledujicim seznamu uvadime pfipravky, u kterych prochazi doba platnosti rozhodnuti o registraci v &ervenci 2009
a u nichz nebylo v souladu se zakonem ¢&. 378/2007 Sb. pozadano o prodlouzeni platnosti registrace do 30.4.2009. Nebude-li
u téchto pfipravkll fadné pozadano o prodlouzeni platnosti registrace, dojde v souladu s uvedenym zakonem v prabéhu
gervence 2009 k ukon&eni platnosti rozhodnuti o registraci, které bude ozndmeno v nejblizsim &isle Véstniku SUKL. Tyto
pripravky s ukon&enou registraci budou od ervence 2009 oznadovany v databazi SUKL symbolem "Z" a budou povaZovany

za neregistrované.

DEXALTIN ORAL PASTE
DEXALTIN ORAL PASTE
EGILOK 25 MG
EGILOK 50 MG

EGILOK 50 MG
FENISTIL 0.1 %
NITROMINT 2,6 MG
PILOPOS 1%

PILOPOS 1%

homeopatika

doplnék néazvu

doplnék

ORM
ORM
POR
POR
POR
NAS
POR
OPH
OPH

naz

10X
1X5
NOB
NOB
NOB
SOL
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SOL
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5GM/5MG

GM/5MG
60X25MG
60X50MG
200X50MG
1X15 ML
60X2 . 6MG
3X10ML
1X10ML

95/452/92-C
95/452/92-C
58/450/99-C
58/451/99-C
58/451/99-C
24/140/04-C
83/419/99-C
64/397/99-C
64/397/99-C

DR.RECKEWEG R11
DR.RECKEWEG R11
DR.RECKEWEG R16
DR.RECKEWEG R16
DR.RECKEWEG R23
DR.RECKEWEG R23
DR.RECKEWEG R26
DR.RECKEWEG R26
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1X50ML
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1X50ML

93/851/94-C
93/851/94-C
93/849/94-C
93/849/94-C
93/847/94-C
93/847/94-C
93/846/94-C
93/846/94-C
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